
(12) 0 39 1 4 14 15 0 18 (12)
7 1 1 9 (12) (16) 0 57 13 ○ 4
23 2 3 38 (12) 26 16 1 17 (12)

(12) 4 4 2 30 21 17 2 15 (12)
21 3 4 47 (12) 14 18 3 35 (12)

(12) 6 6 × 7 (12) 4 17 14 31
14 4 6 41 (12) 7 19 5 4 (12)
23 S (12) 7 16 3 19 (12) 6 44 15 11

(12) 8 11 4 11 7 20 7 38 (12)
7 S 10 35 (12) 7 45 16 7

(12) 10 48 5 11 14 21 8 21 (12)
11 22 S 15 (12) 9 6 17 11

21 5 11 39 (12) 21 ○ 22 10 1 (1)
12 43 W 24 (12) 11 51 18 35

10 6 12 56 (12) T 12 21
(12) 13 29 6 30 (12) 13 49 19 35

23 7 14 37 (12) (12) 14 28 20 11
(12) 15 31 7 31 13 23 16 13 (1)

10 D 16 13 (12) 16 27 21 35
(12) 16 17 8 ○ 4 7 24 17 2 (1)

T 16 40 (16) 17 40 22 ○ 4
20 8 18 6 (12) 9 25 21 7 (1)

(12) 20 0 9 24 (12) 21 49 23 24
23 9 20 32 (12) 23 26 22 22 (1)

(12) 21 4 10 ○ 5 (12) 22 34 24 31
7 10 21 39 (12) 7 27 25 16 (1)

23 48 T (12) 25 23 25 19
20 11 24 8 (12) B W 25 24

(12) 25 9 11 11 21 ○ 28 25 55 (12)
17 12 25 32 (12) 17 29 26 51 (12)

(12) 26 38 12 ○ 5 (16) 27 20 26 ○ 21
17 13 27 15 (12) 7 30 28 12 (12)

28 48 S 11 9 31 29 13 (12)
7 14 29 10 (12) (12) 29 27 27 19

30 0 D 30 7 32 29 56 (12)

2714 12 32 ――

B レットル佐賀前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A 豊田合成 B レットル佐賀 A 豊田合成

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

会場

観客数 1793 人

エントリオ(豊田合成記念体育館)

試合名 男子第25節 491M169
試合コード

2025年5月17日(土)

第1日第30週

〇

A B

14 12

18 15

―

―
32 ( )

豊田合成ブルーファルコン名古屋 トヨタ紡織九州レッドトルネードSAGA
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A

7mT ｼｭｰﾄ

1

― ― 1 0 0

16 1

2

1 D

1

5

3

2

3

2 6

5 1

2

2 46 0 2 1

7mT阻止

1

0

1

1 1

― ― ―
C 武田　享

豊田合成ブルーファルコン名古屋

B ウーゴ・ロペス

A 田中　茂
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4
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5

7mｽﾛｰ

2

5

―

1

退
場

16

2

得点 得点

1

0

1

9

1

2

個人合計

9

2

― 0

―

失
格得点

警
告

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

D

3

4

7

9

12

13

後半7

出村　直嗣

26 原田　大夢

田中　大介

前半

31

14

16

No

20

21 2

2

G
K

タイムアウト

3

0.323

率

4

3

2

0

4

3

0

32

合計

小塩　豪紀

FS阻止 FS総数

12

16

0.143

7mT総数

4

0.000

0.323

0.250

率

16

1

1

5

3

2

1

4

三田　大輝

戸井　凱音

荒瀬　廉

水町　孝太郎

中村　匠

矢野　世人

朝野　暉英

ヨアン・バラスケス

小　計

10

成田　翔樹

古屋　悠生

石嶺　秀

総　合　計

23 ディエゴ・マルティン

〇17

19

藤　勢流22

30

3

44

10

2

10

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

3 4

2 3

1 2

7 1

1

7

1 1

5 1

4 D

5

3

7 41 1 2 1

7mT阻止

0

0

1

0

―

A 岩本　真典

― ― ―
B 佐藤　良彦

C 八巻　雄一

トヨタ紡織九州レッドトルネードSAGA

7

0 ― 0

D 藤　征光

小　計

3

1

3

2

2

6

4

0

中田　航太 05

4 13

2

治田　大成

小峰　大知1

―

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

〇7 1津山　弘也

7mｽﾛｰ

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

11 6

岡松　正剛

橋本　駆

9

岩見　海里

木村　昌丈

尾崎　聖

三重　樹弥

梶山　瑞生

田中　圭

酒井　翔一朗

所　凌央

山口　直輝

1

3

21

3

34

FS阻止

6

2

27

3

FS総数

9

12

タイムアウト

4

7

3

5

4

5

7

30

18

12

2

3

率

0.000

0.000

35

112

庄子　直志

7mT総数

1

31

22

21

19

15

No

1

G
K

合計 2

総　合　計

24

前半

後半

率

0.444

0.219

0.268

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

32

41

1

1

2

1

11

3 3審判 古川　英樹 村田　哲郎

JHL Running Score Ver. 4.3.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


